

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6463
Stavba: Úprava manipulační plochy na Slánské hoře

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 62958437
TS Slaný, Nejtškova 1709, 274 01 Slaný DIČ: CZ62958437

Projektant: IČ:
[redacted], Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
[redacted], SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **114 203,54**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	114 203,54	23 982,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	138 186,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6463

Stavba: Úprava manipulační plochy na Slánské hoře

Místo: Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: [REDACTED], Slaný

Uchazeč: TS Slaný, Nejtškova 1709, 274 01 Slaný

Zpracovatel: [REDACTED], SK-
Projekt Ostrov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		114 203,54	138 186,28
SONA646 3	Úprava manipulační plochy na Slánské hoře	114 203,54	138 186,28

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Úprava manipulační plochy na Slánské hoře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TS Slaný, Nejtškova 1709, 274 01 Slaný

IČ:

DIČ:

62958437

CZ62958437

Projektant:

██████████, Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 203,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 203,54	21,00%	23 982,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 186,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava manipulační plochy na Slánské hoře

Místo:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: ██████████, Slaný

Uchazeč: TS Slaný, Nejtškova 1709, 274 01 Slaný

Zpracovatel: ██████████ SK-Projekt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 203,54

HSV - Práce a dodávky HSV	95 203,54
1 - Zemní práce	61 831,94
2 - Zakládání	6 811,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 723,70
5 - Komunikace pozemní	1 307,20
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	3 541,00
96 - Bourání konstrukcí	1 340,00
998 - Přesun hmot	1 648,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava manipulační plochy na Slánské hoře

Místo:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: ██████████, Slaný

Uchazeč: TS Slaný, Nejtкова 1709, 274 01 Slaný

Zpracovatel: ██████████, SK-Projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

114 203,54

D HSV Práce a dodávky HSV 95 203,54

D 1 Zemní práce 61 831,94

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	165,00	46,70	7 705,50
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

VV náletové dřeviny 165 165,00

2	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	165,00	60,40	9 966,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	2,37	1 030,00	2 441,10
---	---	-----------	--	----------------	------	----------	----------

VV výkop pro patky pro sloupky a vzpěry oplocení 0,4*0,4*0,8*(12+4) 2,05
 VV výkop pro patky pro sloupky brány 0,4*0,4*1,0*2 0,32
 VV Součet 2,37

4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,37	258,00	611,46
---	---	-----------	---	----------------	------	--------	--------

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	2,37	16,70	39,58
---	---	-----------	-----------------------------	----------------	------	-------	-------

6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,03	210,00	846,30
---	---	-----------	--	---	------	--------	--------

VV 2,37*1,7 4,03

7	K	1671011R1	Překládání deponovaného materiálu (dlažební kostky, žulové obrubníky) do 20m	m ³	169,00	238,00	40 222,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

VV vyklizení stávající deponie 169 169,00

D 2 Zakládání 6 811,00

8	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XF2	m ³	2,45	2 780,00	6 811,00
---	---	-----------	--	----------------	------	----------	----------

VV patky pro sloupky oplocení a brány do výkopu (0,4*0,4*0,8*16+0,4*0,4*1,0*2)*1,035 2,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 723,70

9	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	30,00	87,60	2 628,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	----------

10	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000mm	m	30,00	133,00	3 990,00
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

11	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	30,00	2,39	71,70
----	---	----------	--	---	-------	------	-------

12	M	5530000R2	Ostatní materiál potřebný pro uchycení pletiva na sloupky	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
----	---	-----------	---	-----	------	----------	----------

13	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC	kus	16,00	112,00	1 792,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

14	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	12,00	163,00	1 956,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------

15	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchom 2500mm	kus	4,00	185,00	740,00
----	---	----------	--	-----	------	--------	--------

16	M	5530000R1	Sloupek ocelový atypický pro osazení brány	kus	2,00	853,00	1 706,00
----	---	-----------	--	-----	------	--------	----------

17	K	348101260	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m ²	kus	1,00	3 840,00	3 840,00
----	---	-----------	--	-----	------	----------	----------

VV zpětné osazení demontované brány 1 1,00

18	M	5530000R3	Ostatní materiál potřebný pro uchycení stávající brány na nové sloupky	kpl	1,00	800,00	800,00
----	---	-----------	--	-----	------	--------	--------

VV 1 1,00

D 5 Komunikace pozemní 1 307,20

19	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m ²	16,00	81,70	1 307,20
----	---	-----------	------------------------------------	----------------	-------	-------	----------

VV zpevnění prostoru před stávající branou 16 16,00

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 3 541,00

20	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	198,00	396,00
----	---	-----------	--	-----	------	--------	--------

VV značka IP vč.podtabulky 2 2,00

21	M	404000001	Svislá dopravní značka IP12 - dodávka vč.dopravy	kus	1,00	1 270,00	1 270,00
----	---	-----------	--	-----	------	----------	----------

22	M	404000002	Podtabulka E7b - dodávka vč.dopravy	kus	1,00	609,00	609,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,00	764,00	764,00
24	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,00	502,00	502,00
D 96			Bourání konstrukcí				1 340,00
25	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	1,00	1 340,00	1 340,00
	VV		vybourání stávající brány				
	VV		osadí se na nové oplocení				
	VV		1		1,00		
D 998			Přesun hmot				1 648,70
26	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m	t	6,13	190,00	1 164,70
27	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce do 50m	t	0,40	1 210,00	484,00
	VV		přemístění vybourané brány				
	VV		od místa demontáže k místu nové montáže				
	VV		0,4		0,40		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				19 000,00
28	K	0300010R1	Zařízení staveniště	kč	1,00	1 000,00	1 000,00
29	K	0100010R1	Vypracování dokumentace skutečného provedení díla, tj. zřetelné vyznačení všech změn do projektové dokumentace stavby, ke kterým dojde v průběhu realizace díla. ve 2 vyhotoveních	kč	1,00	7 500,00	7 500,00
30	K	0100010R2	Geometrické zaměření skutečného stavu provedení stavby	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
31	K	0100010R3	Geometrický plán potvrzený příslušným katastrálním úřadem za účelem změny způsobu užívání a druhu pozemku	kč	1,00	2 000,00	2 000,00
32	K	0100010R4	Ostatní náklady vyplývající ze smluvních podmínek dle smlouvy o dílo	kč	1,00	3 500,00	3 500,00